
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 104/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 24 454,00 0,00 0,00 24 454,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
758   Różne rozliczenia 9 215 628,96 0,00 3 884,00 9 219 512,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 591 480,28 0,00 3 884,00 595 364,28 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 41 814,00 0,00 3 884,00 45 698,00 
855   Rodzina 406 134,12 0,00 6 300,00 412 434,12 

 85501  Świadczenie wychowawcze 300,00 0,00 4 500,00 4 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98,27 0,00 1 500,00 1 598,27 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 201,73 0,00 3 000,00 3 201,73 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 614,12 0,00 1 800,00 26 414,12 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 538,54 0,00 300,00 1 838,54 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 155,58 0,00 1 500,00 17 655,58 

razem: 35 782 877,19 0,00 10 184,00 35 793 061,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
855   Rodzina 4 121 331,00 0,00 140 536,00 4 261 867,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 019 620,00 0,00 140 536,00 4 160 156,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 019 620,00 0,00 140 536,00 4 160 156,00 

razem: 6 334 985,71 0,00 140 536,00 6 475 521,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 42 142 316,90 0,00 150 720,00 42 293 036,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 104/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 15 648 574,06 15 306 474,06 14 556 795,06 12 147 414,91 2 409 380,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
zmniejszenie -126 770,00 -126 770,00 -123 350,00 -123 350,00 0,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 654,00 130 654,00 127 234,00 127 234,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 652 458,06 15 310 358,06 14 560 679,06 12 151 298,91 2 409 380,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
przed zmianą 10 895 132,78 10 553 032,78 10 135 567,31 8 540 199,05 1 595 368,26 0,00 417 465,47 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 420,00 118 420,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 013 052,78 10 670 952,78 10 250 067,31 8 654 699,05 1 595 368,26 0,00 420 885,47 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
przed zmianą 1 356 900,14 1 356 900,14 1 272 653,14 1 127 697,61 144 955,53 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 362 830,14 1 362 830,14 1 279 003,14 1 134 047,61 144 955,53 0,00 83 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 068,73 997 068,73 851 975,73 752 943,73 99 032,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 600,00 -41 600,00 -41 600,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 957 468,73 957 468,73 812 375,73 713 343,73 99 032,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 040,00 91 040,00 87 662,00 87 322,00 340,00 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 84 040,00 84 040,00 80 662,00 80 322,00 340,00 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 757 468,94 1 757 468,94 1 680 018,41 1 600 587,09 79 431,32 0,00 77 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 250,00 -77 250,00 -74 250,00 -74 250,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 680 218,94 1 680 218,94 1 605 768,41 1 526 337,09 79 431,32 0,00 74 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 321,58 72 321,58 50 276,58 38 665,43 11 611,15 0,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 884,00 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 76 205,58 76 205,58 54 160,58 42 549,43 11 611,15 0,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 229 247,85 1 229 247,85 762 535,85 422 750,35 339 785,50 5 000,00 461 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,84 -18,84 -18,84 -18,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,84 18,84 18,84 0,00 18,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 229 247,85 1 229 247,85 762 535,85 422 731,51 339 804,34 5 000,00 461 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 2 654,30 7 545,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,84 -18,84 -18,84 -18,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,84 18,84 18,84 0,00 18,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 2 635,46 7 564,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 844,26 665 844,26 665 544,26 465 897,45 199 646,81 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 724,31 -7 724,31 -7 724,31 -7 724,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 024,31 14 024,31 14 024,31 7 724,31 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 672 144,26 672 144,26 671 844,26 465 897,45 205 946,81 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 981,12 29 981,12 29 981,12 7 724,31 22 256,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 724,31 -7 724,31 -7 724,31 -7 724,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 24 056,81 24 056,81 24 056,81 0,00 24 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581 563,14 581 563,14 581 263,14 458 173,14 123 090,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 724,31 7 724,31 7 724,31 7 724,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 589 287,45 589 287,45 588 987,45 465 897,45 123 090,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 902 471,66 29 753 625,08 26 399 652,28 17 173 908,91 9 225 743,37 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 
zmniejszenie -134 513,15 -134 513,15 -131 093,15 -131 093,15 0,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 697,15 144 697,15 141 277,15 134 958,31 6 318,84 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 912 655,66 29 763 809,08 26 409 836,28 17 177 774,07 9 232 062,21 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 4 121 331,00 4 121 331,00 728 303,12 624 592,12 103 711,00 0,00 3 393 027,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 536,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 261 867,00 4 261 867,00 728 303,12 624 592,12 103 711,00 0,00 3 533 563,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie przed zmianą 4 019 620,00 4 019 620,00 626 592,12 624 592,12 2 000,00 0,00 3 393 027,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 536,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 160 156,00 4 160 156,00 626 592,12 624 592,12 2 000,00 0,00 3 533 563,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 334 985,71 6 334 985,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 448 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 536,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 475 521,71 6 475 521,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 588 763,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 261 911,37 36 113 064,79 29 310 864,11 18 133 957,24 11 176 906,87 1 062 747,00 5 001 446,88 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 
zmniejszenie -134 513,15 -134 513,15 -131 093,15 -131 093,15 0,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285 233,15 285 233,15 141 277,15 134 958,31 6 318,84 0,00 143 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 

po zmianach 47 412 631,37 36 263 784,79 29 321 048,11 18 137 822,40 11 183 225,71 1 062 747,00 5 141 982,88 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie: 

a)zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na rok 2025, decyzją Wojewody Łódzkiego z  
8 XII 2025 r. Nr FB-I.3111.2.583.2025 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na 2025 r. 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych zadania zlecone - 140 536,00 zł; 

b) ujęcie w planie dochodów i wydatków nienależnie pobranych świadczeń kwota 6 300,00 zł; 

c) zmiana w planie dochodów i wydatków - ujęcie środków z Funduszu Pomocy - 3 884,00 zł; 

d) na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych w sprawie zmiany 
planu wydatków budżetowych zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań zgodnie z podziałkami 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124998E9-0610-49FC-80CB-9E6BC9565107. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana


		2025-12-15T10:45:00+0100




